
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
PNRR M5C2I1.1S1.1.1 SOSTEGNO ALLE CAPACITA' GENITORIALI E 
PREVENZIONE DELLA VULNERABILITA' DELLE FAMIGLIE E DEI BAMBINI 
FINANZIATO DALL'UE NEXT GENERATION EU 

CIG B35240ED6E 

CUP J54H22000040007 

Importo di gara 176.637,88 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO: 

• CHE entro le ore 10:00 del giorno 22.04.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE NUOVASSISTENZA 
ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Senerchia, 13, 
Isernia (IS), 86170 

 
17/04/2025 

10:40 

 
n.2539 del 
17/04/2025 

 
SIRIO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MONTE GRAPPA, 
50, Campobasso (CB), 
86100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Società Cooperativa Sociale 
L'Impronta 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via scafati 61, Santa 
Maria la Carità (NA), 
80050 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 
Hamal Società Cooperativa Sociale 
ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Antonio Gramsci, 8 
int.3, Sant'Antimo (NA), 
80029 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Domi Group Società Cooperativa 
Sociale a r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Antonio Gramsci, 8, 
Sant'Antimo (NA), 80029 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO MATRIX 
COOPERATIVA SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIALE G. D'ANNUNZIO 
56-58, Vasto (CH), 
66054 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO LUNA SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
18/04/2025 

13:06 

 
n.2569 del 
18/04/2025 

  
• CHE a seguito della seduta pubblica del 28/04/2025 per la verifica della documentazione 

amministrativa si è verificata la seguente situazione: 

Partecipante Esito 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
NUOVASSISTENZA ONLUS - P.IVA:00827150947 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

CONSORZIO LUNA SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE - P.IVA:05909661216 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, 
art. 65, comma 2, lett. e) 
• Futura Società Cooperativa Sociale - P.IVA/Cod 

Fisc.:00935970947 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

 
 
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della constatazione della consistenza e conformità della documentazione contenuta nelle buste 
dell’offerta tecnica agli atti di gara dei concorrenti ammessi è la seguente 
 

Partecipante Valutazione 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUOVASSISTENZA 
ONLUS 

Ammessa al prosieguo 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 
CONSORZIO LUNA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. e) 
• Futura Società Cooperativa Sociale - P.IVA/Cod 

Fisc.:00935970947 (Mandante) 

Ammessa al prosieguo 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

Isernia, 28.04.2025 

 

Il Presidente di Commissione 
 

Arch. Paolo Di Guglielmo 

 


		2025-04-28T10:06:40+0200
	PAOLO DI GUGLIELMO




